Hugh appears personally. Sworn de veritate dicenda, Hugh responds to each article, as 
they are contained [in a document] that remains in the registry,3 after they are explained to and 
charged against him. Because Bartholomew could not prove the articles or the contempt, Hugh 
is ordered to purge himself, which he does solemnly. Since the court suspects he has been 
disobedient otherwise, he is made to swear that he has not been contemptuous but has obeyed 
canonical mandates. 

Candelesby – contemptus – purgacio – obediencia] Hugo de Candelesby cle- 
ricus, registrarius et minister archidiaconi Elien’, citatus [est] coram nobis 
super contemptu et inobediencia eo quod ipsum Bartholomeum Chaundeler 
de Cantebr’ a certis gravaminibus per officialem domini archidiaconi Elien’ 
sibi ut suggeritur illatis et factis ad audienciam nostram appellantem et ap- 
pellacioni sue firmiter inherentem, appellacione sua predicta et eius causa 
coram nobis pendente eciam post et contra inhibicionem nostram sibi in ea 
parte factam ad penitenciam publicam racione adulterii per ipsum commissi 
ut dicebatur cum quadam Katerina Hostiler publice evocavit, in nostre iuri- 
sdiccionis et curiea illusionem et contemptum manifestum. Comparuit per- 
sonaliter coram nobis et iuratus de veritate dicenda super articulis ex eadem 

a et curie] interlined. 
2 See Kingston (3), n. 2. 3 For this translation, see Introduction. 
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materia elicitis et extractis et sibi singillatim expositis et obiectis, responde- 
bat ad eos singillatim prout in eisdem articulis penes registrum remanentibus 
continetur. Et quia dictus Barthelmeus non insistit in eorum probacione nec 
alio modo convinci poterit ad probandum contemptum, ideo eidem Hugoni 
super eodem contemptu purgacionem canonicam duximus imponendam su- 
per quo idem Hugo coram nobis solempniter se purgavit, sed quia habemus 
eum suspectum de aliquali inobediencia, fecimus eum iurare quod de cetero 
non comtempnet sed mandatis nostris licitis et canonicis obediet et parebit. 
[fol. 136r] 

285. KINGSTON (4)1 

[22 Sep 79 (78.43)] Kingston. John de Podington, rector of Kingston, was cited before Bishop 
Arundel at the instance of Robert Gilbert, Robert Plumbery, Robert Harsent atte Wood, and 
William Hykeney, lay parishioners of Kingston, in a case of deprivation. 

The parishioners appear before the bishop by Hugh Candlesby, registrar of the archdeacon 
and proctor; John by Walter Sutton, proctor. Instead of a libel, a written article is received. 
Next juridical day after 29 Sept. in St Michael’s before the official to respond. 

The parishioners by William Leverton, proctor; John by proctor. Dilatory exceptions are 
proposed against the article. Next to propose all [dilatory exceptions] and to act on the above. 
John asks the bishop to assign to him a counsel of experts; Mr’s Thomas Gloucester and John 
Potton, advocates of the consistory, are assigned his advocates. 

Kyngeston’] Dominus Johannes de Podyngton’ rector ecclesie de Kynge- 
ston’ Elien’ diocesis citatus [est] coram venerabili in Christo patre et domino 
domino Thoma Dei gracia episcopo Elien’ ad instanciam Roberti Gilbert, 
Roberti Plumbery, Roberti Harsent Attewode et Willelmi Hykeney laicorum 
parochianorum ecclesie de Kyngeston’ in causa privacionis que coram eo 
vertitur non per viam appellacionis seu querele sed primarie cognicionis ordi- 
narie. Parte actrice per Hugonem Candelesby, clericum domini archidiaconi 
Elien’ registrarium procuratorem suum, parte rea per Walterum de Sutton’ 
procuratorem suum, comparentibus coram dicto patre, oblatoque dicte parti 
ree quodam articulo loco libelli in scriptis et optento, datur proximo dies iuri- 
dicus post festum Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ coram 
nobis .. officiali Elien’ ad respondendum eidem. 

Quibus die et loco parte actrice per Willelmum Leverton’ procuratorem 
suum, parte rea ut prius, propositis quibusdam excepcionibus dilatoriis con- 
tra dictum articulum, datur dies in proximo ad proponendum omnes et fa- 
ciendum super premissis. Pars vero rea petivit consilium peritorum sibi per 
nos assignari, unde magistros Thomam de Glouc’ et Johannem de Potton’ 
consistorii nostri advocatos sibi in advocatos assignamus. [fol. 121r] 

1 See Kingston (1), n. 1. 
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[13 Oct 79 (79.40)] Kingston. With the parties’ consent, next to propose all [dilatory excep-
tions].

Kyngeston’] Partibus per dictos procuratores suos comparentibus, de quarum 
consensu datur dies in proximo ad idem, videlicet ad proponendum omnes. 
[fol. 122r]
[3 Nov 79 (80.34)] Kingston. With the parties’ consent, the case is pending with hope of peace.

Kyngeston’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu pendet ad 
proximum ad idem sub spe pacis. [fol. 123r]
[24 Nov 79 (81.34)] Kingston. As 80.34.

Kyngeston’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu in proxi-
mo ad idem. [fol. 124v]
[9 Dec 79 (82.32)] Kingston. As 80.34.

Kyngeston’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies 
in proximo ad idem quod prius. [fol. 125v]
[12 Jan 80 (83.32)] Kingston. As 80.34.